
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 февраля 2021 года  

Санкт-Петербург 

 

№ 84-3 

 

 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии №1565 и назначении в состав участковой избирательной 

комиссии №1565. 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 

27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия №24 

 

РЕШИЛА: 

1. Освободить членов участковой комиссий с правом решающего 

голоса №1565 от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до 

истечения срока своих полномочий на основании личного заявления 

согласно приложению №1 и назначить  из резерва  состава УИК № 2366  

членами комиссии с правом решающего голоса в состав УИК №1565 

согласно приложению №2 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник 

 

 

 

 



                                                      Приложение №1 к решению 

                                                                    Территориальной избирательной  

комиссии № 24  

                               от 11.12.2021 года № 84-3 

Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии №1565 

 № УИК ФИО Кем предложен 

1.  1565 

Никитин 

Александр 

Александрович 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

2.  1565 
Чугунова Мария 

Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

3.  1565 

Шишкова 

Екатерина 

Георгиевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

4.  1565 
Юрьев Николай 

Юрьевич 

Региональное отделение 

Политической партии "Трудовая 

партия России" в Санкт-Петербурге 

 

 

                                                      Приложение №2 к решению 

                                                                    Территориальной избирательной  

комиссии № 24  

                               от 11.02.2021 года № 84-3 

Назначение в состав участковой избирательной комиссии №1565 

№ п/п 
№У

ИК 
ФИО Кем предложен 

1.  1565 
Морева Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2.  1565 
Рубина Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

3.  1565 
Гурьянова Ирина 

Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

4.  1565 
Андреева Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 



 


